
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

    
    

  

  

	
                        

    
        

                        
            
                        
                                    ... naformátujeme práci za Vás přesně dle metodických pokynů ...
                        

            
        


        
		  
    



Přihlášení | Registrace








Váš nákupní košík je prázdný.
	0 položek	Celkem: 0 Kč








Zobrazit košík | Dokončit objednávku








	777 972 285
	po-ne 7:00 - 19:00










      Vyhledávání

    
 












  

        


    









    	Úvod
	Formátování prací
	Jazyková korektura
	Překlad do AJ
	Reference
	Návody
	FAQ
	Ceník
	Kontakt









	
					
		    	  
	
 

		





    
	
	        	        	

    	
        
            
            Domů / pdf
            
                   
                 
                        
                        
			                        pdf

                                    
                        
              
    





  
  
      







  
        Převod PDF (více stránek) do samostatných obrázků (JPG)

    
  
  
    Občas se stane, že potřebujete vložit do příloh své bakalářské / diplomové práce rozsáhlejší PDF soubor. V případě, že se jedná o PDF s jednou stránkou, je situace jednoduchá. Zvolíme nabídku z karty Vložení > Objekt > Objekt ... Dále už vybereme Adobe Acrobat Document > Ok a vybereme požadovaný soubor. Problémem je, že se vloží pouze jedna stránka. 



převod
pdf
jpg
vložení do Wordu
obrázek


  


  
          	Číst dál Převod PDF (více stránek) do samostatných obrázků (JPG)
	Přidat komentář



    
      





  
        Jak na převod bakalářské práce z Wordu do PDF?

    
  
  
    


Kdo s produktem Microsoft Word již někdy pracoval, mohl se setkat se situací, kdy se na flashku uloží dokument, který na jiném počítači vypadá o poznání jinak. Situace může vzniknout např. odlišnou verzí Wordu (2003, 2007, 2010 ...). Jistým řešením takového problému je převést Word dokument do formátu PDF. PDF poskytuje maximální možnou přenositelnost, takže je formát vhodný např.



Microsoft Word
pdf
návod
převod


  


  
          	Číst dál Jak na převod bakalářské práce z Wordu do PDF?
	17 komentářů
	Přidat komentář



    
      





  
        Úprava bakalářské práce

    
  
  
    Bakalářská práce může být jedním z prvních dokumentů, které člověk na vysoké škole nechává tisknout a svázat. Je proto vhodné mít obsah práce správně naformátovaný, protože celkové hodnocení tvoří právě kombinace kvality textu a kvality formátování.

Pokud ještě nemáte zkušenosti s úpravou vlastní bakalářské práce, pomůžeme Vám s naformátováním obsahu, abyste se plně mohli věnovat psaní textu. Příkladem Vám mohou být referenční práce našich spokojených zákazníků.




bakalářská práce
úprava dokumentu
formátování
pdf
Microsoft Word


  


  
          	Číst dál Úprava bakalářské práce
	2 komentáře
	Přidat komentář



    
      





  
        V jakém souborovém formátu obdržím naformátovaný dokument?

    
  
  
    Základním formátem, který obdržíte po zpracování dokumentu, je PDF. Jedná se formát, který zaručí stejný výstup na různých operačních systémech. Pokud budete chtít následně vytisknout a svázat svou práci, jedná se o ideální formát, který přijímá naprostá většina subjektů zabývající se tiskem dokumentů.




pdf
formát dokumentu
tisk
vazba práce
zaslání práce


  


  
          	Číst dál V jakém souborovém formátu obdržím naformátovaný dokument?



    
      















  

            
                        
        

        
        
             
              
    

Kontrola formátování





ZDARMA zkontrolujeme formální úpravu Vaší práce. Stačí zaslat práci ke kontrole a bude Vám zpět zaslán report chyb nalezených v práci. 

Zkontrolovat formátování ZDARMA








Like us on Facebook







Návody emailem



      Přihlásit se k odběru návodů (každý týden jeden návod)

  
      
  E-mail *
 


CAPTCHATato otázka je pro ověření, zda jste opravdový návštěvník a ne automatizovaný spamový robot.












  
  
  
  







        
  
  
      
        
    

  
        Víte o tom, že si můžete nechat práci naformátovat?

    
  
  
    
  
   Ano, už to vím dlouho 




   Nyní jsem se to dozvěděl/a 




   Ne, nevěděl/a jsem o tom 











  


  
          

    
      



  

    

  
  
  
  
  
  









            
      TagCloud

    

  
  
  
      
        
      
          grafická úprava  
  

  
      
          úvod práce  
  

  
      
          formát dokumentu  
  

  
      
          seznam obrázků  
  

  
      
          přílohy práce  
  

  
      
          dodání textu  
  

  
      
          rejstřík pojmů  
  

  
      
          Vysoká škola obchodní v Praze  
  

  
      
          úpravy  
  

  
      
          smlouva  
  

  
      
          jpg  
  

  
      
          referenční práce  
  

  
      
          cena  
  

  
      
          Vysoká škola tělesné výchovy a sportu Palestra spol. s.r.o.  
  

  
      
          ukázka  
  

    

  
  
  
  
  
  




  


        


    





    


    
    
        
          
    

Odkazy



Affiliate program / sleva na objednávku

Facebook

Pravidla (obchodní podmínky)

Zpracování osobních údajů (GDPR)




  

        

        
        
          
    

Zajímavosti



náhodná anketa

přidat upozornění na nabídku služeb

spokojenost zákazníků

perličky z metodických pokynů




  

        

        
        
          
    

Užitečné odkazy



Metodické pokyny BP / DP

Vazby prací - porovnání cen

Jazyková korektura textů

Čas strávený formátováním




  

        

       
    





    


    
    
    	
        
                        
              
    



© www.formatovani-dokumentu.cz, všechna práva vyhrazena, ochrana soukromí

Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookies. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.

























    
    
    

    






  

            
        

        
        
        
        	        
        

       
    




  